25.06.2020 №13

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТУГУТУЙСКОЕ»

ДУМА

РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ТУГУТУЙСКОЕ» ОТ 29.01.2016Г. №3 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ О ЗЕМЕЛЬНОМ НАЛОГЕ НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ТУГУТУЙСКОЕ»
В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Тугутуйское», Дума муниципального образования «Тугутуйское»
РЕШИЛА:

1. Внести изменения в решение Думы муниципального образования «Тугутуйское» от 29.01.2016г.№3 «Об утверждении положения о земельном налоге на территории муниципального образования «Тугутуйское» (далее - Решение, Положение):
1.1. Дополнить пунктом «3.1.» следующего содержания:

«3.1. Предоставить отсрочку уплаты земельного налога субъектам малого и среднего предпринимательства на срок 6 месяцев с 1 марта 2020г.»
2. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Тугутуйский вестник» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Тугутуйское» в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
4. В течение пяти дней с момента принятия направить настоящее решение в Межрайонную инспекцию ФНС № 16 по Иркутской области.

Глава МО «Тугутуйское»

П.А. Тарбеев